
UCHWAŁA NR VII/57/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Gryfińskiemu na realizację w 2015 roku robót drogowych 
na drogach powiatowych na terenie gminy Mieszkowice

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2, pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 150.000 złotych 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) Powiatowi Gryfińskiemu z przeznaczeniem na zadanie publiczne 
polegające na realizacji w 2015 roku robót drogowych na drogach powiatowych na terenie gminy Mieszkowice 
w następujacym zakresie:

a) wykonanie nakładki bitumicznej na wybranym odcinku drogi Nr 1418Z Mieszkowice – Gozdowice (w okolicach 
Rogaczewa),

b) budowę ciągu pieszo-jezdnego na ul. Moryńskiej w Mieszkowicach (IV etap),

c) przebudowę chodnika w miejscowości Troszyn,

d) budowę chodnika w miejscowości Kurzycko (II etap).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: F4A00A32-7518-4EC2-9C7A-0FFE497AA666. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałę Rady Miejskiej w Mieszkowicach w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Gryfińskiemu na
realizację w 2015 roku robót drogowych na drogach powiatowych na terenie gminy Mieszkowice przygotowano
w oparciu o zapisy art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku Nr 885, z późn. zm.),
który umożliwia udzielanie dotacji celowej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.

Łączna szacunkowa wartość zamówienia  wynosi 300 000 zł. Starostwo Powiatowe w Gryfinie oraz Gmina
Mieszkowice sfinansują zaplanowane roboty solidarnie po 50% wartości zadania.

Środki zgodnie z podjętą Uchwałą Rady Miejskiej, a następnie zawartą umową dotacji zostaną przekazane na
konto Powiatu Gryfińskiego.

Id: F4A00A32-7518-4EC2-9C7A-0FFE497AA666. Podpisany Strona 1




